
 

 

2025年 12月吉日  

お客様 各位 

日本メドトロニック株式会社 

カスタマーケア&サプライチェーン 

 

年末年始の受注及び出荷業務のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。弊社年末年始の受注及び出荷業務のご案内です。 

製品出荷及びご注文に関わる処理を下記の通りとさせて頂きますので、ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し

上げます。 尚、ご注文商品については着荷日の余裕等、ご配慮頂ければ幸甚に存じます。 

 

記 

 

冬季休業 期間 ：2025年 12月 27日（土）～ 2026年 1月 4 日（日） 

 

1. 12月 26 日（金）最終営業日出荷分（12時まで。MD-Netは 16時まで）の到着日はご指定の

ないものにつきましては 1月 5日（月）着となります。 

（温度管理品は翌日お受け取り可能な場合のみ対応可能） 

 

２．返却受入締切り :  2025年 12月 26日 （金）返品センターに製品到着分 

上記締切日以降の返却につきましては、2026年 1月 5日（月）着にてご発送ください。 

 

３. 年始の受注及び出荷開始：2026年 1月 5 日（月）より平常どおり 

 

4.  年末年始のご注文・配送等の留意点について 

1）12月 1日（月）～1月 18日（日）の配達は遅延了承での受託 

(幹線道路渋滞および貨物集中の為) 

2）12月 22日（月）～1月６日（火）の配達は時間指定不可 

(運送会社年末年始体制の為) 

3）緊急出荷について:  弊社営業担当者にご相談下さいます様お願い申し上げます。 

 

年末年始は通常期に比べ著しく荷量が増加し、思わぬ滞貨・遅延が発生することが考えられますので、早め

のご注文をお願いしたく、何卒ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。           

 ＜カスタマーポータルサイト：こちらからもご確認いただけます＞ 

以上 


